
お客様各位 

     岡野電線株式会社 

     製造統括部 技術部 

       ２０２２年 ９月 吉日           

  
 

 層撚型ＬＡＰシースケーブル製造中止に関わるお願い  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

               平素は格別のご配慮賜り、厚く御礼申し上げます。 

     さて、長らくご愛顧頂きました層撚型ＬＡＰシースケーブルにおきまして、以下理由により 

     製品製造を中止する事となりました。 

      お客様に置かれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが事情ご賢察のうえ、何卒ご理解 

               頂きたく、ご協力の程お願い致します。 

 

敬具 

（記） 

 
１：生産中止品種       ＯＫＯＰ-ＬＡ-ＳＭ×２心～１２心 

 

２：当社カタログ№       ＯＤＣ－００３０ 

 

３：生産中止時期       ２０２２年９月より 

 

４：生産中止理由       当該製品に使用するテンションメンバが入手困難となった為、生産中止対応と致します。 

 

 

 本件に関わるお問い合わせ先 

       岡野電線株式会社 営業統括部  

       ＴＥＬ：046-261-3121/3122 

                                             


